2020春季学期约克大学学术交流项目
1. 项目概述
[bookmark: _GoBack]本项目是由约克大学（University of York，以下简称为UY）校方操作的一个国际学生访学项目。学生将正式注册在UY，进行1至2个Term学期的交流的学习。该交流学习过程完全集成在学校的正常常规的教学活动中，学生将选取主校专业学分课程或进行科研研究，学生将与UY学位生混一同学习，学生在项目结束后将获得UY校方成绩单及正式学分。
2. 学校介绍
约克大学是位于英国英格兰约克郡的世界一流研究型大学，英国著名公立大学。英国常春藤联盟罗素大学集团，世界大学联盟，N8大学联盟，白玫瑰大学联盟和欧洲大学工会（EUA）的重要学术成员。约克大学在卓越教学框架(TEF)中取得最高奖项金奖，在2014年卓越研究框架(REF)排名中位列第10。2018年Times英国大学排名英国第16位。2019年卫报英国大学排名英国第12位。
3. 项目时间
可单独选择下列任意一个Term学期或选择两个Term学期。
· Spring Term: 	2020年01月06日 –  2020年03月13日
· Summer Term: 	2020年04月14日 –  2020年06月19日
注：Summer Term不是暑期。
4. 目标群体
中国在校学生
· 本科生（出行时需2年级及以上）
· 研究生
注：项目出行时需年满18周岁
5. 录取要求
· 英语：
TOEFL 87起；或 IELTS	6.0起；或 PET 51起
不同专业的学习有不同的英语考试总分及单项成绩要求，具体见下方专业选课说明。
· 绩点
GPA：3.0/4.0 或百分制平均分达到80分。
6. 项目优势
1 
2 
3 
4 
5 
1) 交流学校层次高：UY是英国“罗素”集团高校之一，英国老牌名校。
2) 选课可以全部选择UY主校课程。
3) 项目性价比高：UY公立大学费用低，IEF第三方服务收费低，整个项目具有超高性价比。
4) 费用公开透明，无隐匿收费。
5) 各费用款项直接支付到费用实际收取方，资金风险小。
6) 项目英语录取水平要求宽泛，可应对不同英语水平的学生。
7) 纯浸润式学习，深度体验美国高水平院校的学习生活。对后续学术发展提升有巨大帮助。
8) IEF提供额外海外安全应急服务支持。
9) 学校安全。
10) 校园及城市环境优美，气候宜人。
7. 开放专业
主校专业全科开放。不同专业有不同的语言要求。
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Archaeology
Biology
Applied Human Rights
MA in Culture and Thoughts after 1945
Chemistry
Computer Science
Economics
Education
Electronic Engineering
English (and Eighteenth Century Studies)
Environment and Geography
Health Sciences
History
History of Art
Language and Linguistic Science
Law
Management
Mathematics
Medicine (Hull York Medical School)
Music
Philosophy
Physics
Politics
Psychology
Renaissance and Early Modern Studies
Research Centre for Social Sciences
Social Policy and Social Work
Sociology
Theatre, Film, Television and Interactive Media
Women's Studies
8. 
9. 课程选择
学生的选课与英语水平相关联，分下述四个级别
10. 
	Subject专业
	托福 （总分单项最低要求）
	雅思（总分单项最低要求）
	PTE（总分单项最低要求）

	
	总分
	听
	说
	读
	写
	总分
	听
	说
	读
	写
	总分
	听
	说
	读
	写

	Archaeology
	87
	21
	21
	21
	23
	6.5
	6
	6
	6
	6.5
	61
	55
	55
	55
	61

	Biology
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Centre for Applied Human Rights
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	MA in Culture and Thoughts after 1945
	96
	21
	21
	23
	23
	7
	6
	6
	6.5
	6.5
	67
	55
	55
	61
	61

	Chemistry
	87
	17
	20
	18
	21
	6.5
	5.5
	5.5
	5.5
	6
	61
	51
	51
	51
	55

	Computer Science
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Economics
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Education-MA Applied Linguistics for Language Teaching
	96
	21
	21
	21
	21
	7
	6
	6
	6
	6
	67
	55
	55
	55
	55

	Education-MA Applied Linguistics for English Language Teaching
	96
	21
	21
	21
	21
	7
	6
	6
	6
	6
	67
	55
	55
	55
	55

	Education-MA in TESOL
	96
	21
	21
	21
	21
	7
	6
	6
	6
	6
	67
	55
	55
	55
	55

	Education-MSc in Psychology in Education
	87
	21
	21
	21
	23
	6.5
	6
	6
	6
	6.5
	61
	55
	55
	55
	61

	Education-Other courses
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Electronic Engineering
	79
	17
	20
	18
	17
	6
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	55
	51
	51
	51
	51

	English (and Eighteenth Century Studies)
	96
	21
	21
	23
	23
	7
	6
	6
	6.5
	6.5
	67
	55
	55
	61
	61

	Environment and Geography-MSc / Diploma Environmental Science and Management
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Environment and Geography-MSc / Diploma Environmental Economics
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Environment and Geography-MSc / Diploma Environmental Economics and Environmental Management
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Environment and Geography-MSc in Corporate Sustainability and Environmental Management
	87
	21
	21
	21
	23
	6.5
	6
	6
	6
	6.5
	61
	55
	55
	55
	61

	Environment and Geography-MSc / Diploma in Marine Environmental Management
	87
	21
	21
	21
	23
	6.5
	6
	6
	6
	6.5
	61
	55
	55
	55
	61

	Health Sciences
	87
	21
	21
	21
	23
	6.5
	6
	6
	6
	6.5
	61
	55
	55
	55
	61

	History
	96
	17
	20
	18
	17
	7
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	67
	51
	51
	51
	51

	History of Art
	96
	17
	20
	18
	17
	7
	5.5
	5.5
	5.5
	6
	67
	51
	51
	51
	55

	Language and Linguistic Science
	96
	17
	24
	18
	24
	7
	5.5
	7
	5.5
	7
	67
	51
	67
	51
	67

	Law
	96
	23
	23
	23
	24
	7
	6.5
	6.5
	6.5
	7
	67
	61
	61
	61
	67

	Management
	87
	21
	21
	21
	23
	6.5
	6
	6
	6
	5.5
	61
	55
	55
	55
	61

	Mathematics
	79
	17
	20
	18
	17
	6
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	55
	51
	51
	51
	51

	Medicine (Hull York Medical School)-MSc in Clinical Anatomy and MSc in Clinical Anatomy and Education 
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Medicine (Hull York Medical School)-MSc in Pharmacology and Drug Development
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Medicine (Hull York Medical School)-MSc Physician Associate Studies
	102
	24
	24
	24
	24
	7
	7
	7
	7
	7
	73
	67
	67
	67
	67

	Medicine (Hull York Medical School)-All other courses
	96
	17
	20
	18
	17
	7
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	67
	51
	51
	51
	51

	Medicine (Hull York Medical School)-Medieval Studies
	96
	21
	21
	23
	24
	7
	6
	6
	6.5
	7
	67
	55
	55
	61
	67

	Music-MA/Diploma/Certificate in Music Education: Instrumental and Vocal Teaching:
	87
	17
	20
	18
	17
	6.5
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	61
	51
	51
	51
	51

	Music-MA/Diploma/Certificate in Music Production:
	79
	17
	20
	18
	24
	6
	5.5
	5.5
	5.5
	6
	55
	51
	51
	51
	55

	Music-All other courses:
	79
	17
	20
	18
	17
	6
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	55
	51
	51
	51
	51

	Philosophy
	96
	21
	21
	23
	24
	7
	6
	6
	6.5
	7
	67
	55
	55
	61
	67

	Physics
	79
	17
	20
	18
	17
	6
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	55
	51
	51
	51
	51

	Politics
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Psychology
	87
	23
	23
	23
	23
	6.5
	6.5
	6.5
	6.5
	6.5
	61
	61
	61
	61
	61

	Renaissance and Early Modern Studies
	96
	17
	20
	18
	17
	7
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	67
	61
	61
	61
	61

	Research Centre for Social Sciences
	96
	17
	20
	18
	21
	7
	5.5
	5.5
	5.5
	6
	67
	51
	51
	51
	55

	Social Policy and Social Work-MA Social Work
	100
	23
	23
	23
	23
	7
	6.5
	6.5
	6.5
	6.5
	67
	61
	61
	61
	61

	Social Policy and Social Work-The language requirements are aligned with the Health & Care Professions Council (HCPC) guidance.
	100
	23
	23
	23
	23
	7
	6.5
	6.5
	6.5
	6.5
	67
	61
	61
	61
	61

	Social Policy and Social Work-All other courses
	87
	17
	20
	18
	17
	6.5
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	61
	51
	51
	51
	51

	Sociology
	96
	17
	20
	18
	21
	7
	5.5
	5.5
	5.5
	6
	67
	51
	51
	51
	55

	Theatre, Film, Television and Interactive Media
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55

	Women's Studies
	87
	21
	21
	21
	21
	6.5
	6
	6
	6
	6
	61
	55
	55
	55
	55



· 学术进阶限制
学生选课需满足学术进阶要求：例如某一门课程如果有先导课要求，学生需要先修读过所要求的先导课程，才能选择该课程。
· 可选课程
https://www.york.ac.uk/study/international/applying/visiting-students/courses/
11. 项目成果
· UY校方成绩单
· UY的学分
· UY大学教授出具的推荐信*
大学教授所出具的推荐信并非项目标准项目成果的一部分。项目参加者需要自己单独向授课教师申请，IEF将向学生提供教授推荐信的申请技巧，以帮助学生顺利获取推荐信。
12. 项目住宿
6 
7 
· 住宿形式：
校内学生公寓
· 交流生可保障学校住宿
· 有学生宿舍及学生公寓等多住宿点可选
· 距离UY校园非常近，可步行到达
· 一般情况下为单人间住宿，也有少量双人间可申请。同样标准情况下，双人间住宿的费用是单人间费用的80%左右。
· 配备有线电视及无线WIFI
· 有公用或单独的厨房或卫生间。
· 24小时安保
注：
· 项目早申请可以有更高机会选到费用低的学生住宿。
· 费用
· 学校学生公寓
	住宿时长
	单人间费用（英镑/每周）

	春季学期
	GBP109 – GBP169/每周


· 其它住宿
除上述学校提供学生宿舍或学生公寓外，学生可自行安排住宿。
13. 项目餐饮
项目不包含餐饮，学生需要自行购买或烹制
学生亦可在住宿申请中，绑定配餐需求。
14. 项目服务
IEF将在项目中提供以下服务：
· 
· 申请咨询答疑
· 学术发展规划指导
· 申请材料指导
· 签证申请指导
· 行前培训指导
· 海外机场到校地面交通服务
· 应急保险安排指导
· 海外安全应急服务
15. 
16. 费用说明
IEF在项目费用上采取阳光化、透明化原则。项目费用明细尽可能被准确列出以方便客户使用。
· 本科生
	费用类型
	项目内费用
	Spring或 Summer 
单Term
40学分
	Spring和Summer 
两Term
 60学分
	Spring和 Summer 两Term
 80学分
	实际
收款方

	学费
	UY学费，任意一个Term（40学分）
	GBP5701
	-
	
	UY

	
	UY学费，两个Term（60学分）
	-
	GBP 8560
	
	

	
	UY学费，两个Term（80学分）
	-
	-
	GBP 11413
	

	保险
	单Term需购买，两个Term自动享有英国国民保险计划
	RMB900
	无需购买
	无需购买
	AIA

	食宿
	学校学生宿舍或公寓（单人间,无餐）
	GBP109–169/每周
	UY

	IEF
服务费
	IEF服务费（签证指导、行前培训、新生到达地面交通、海外紧急支持）
	RMB5000
	IEF



· 研究生-课程型
	费用类型
	项目内费用
	Spring或 Summer 
单Term
	Spring和Summer 
两Term
	实际
收款方

	学费
	UY单Term学费（1-3月或4-6月）
	GPB5790
	-
	UY

	
	UY两Term学费（1-6月）
	-
	GPB 11580
	UY

	保险
	单Term需购买，两个Term自动享有英国国民保险计划
	RMB900
	无需购买
	AIA

	食宿
	学校学生宿舍或公寓（单人间,无餐）
	GBP109–169/每周
	UY

	IEF
服务费
	IEF服务费（签证指导、行前培训、新生到达地面交通、海外紧急支持）
	RMB5000
	IEF



· 研究生-研究型
	费用类型
	项目内费用
	Spring或 Summer 
单Term
	Spring和Summer 
两Term
	实际
收款方

	学费
	UY学校学费
	GBP7213
	GBP14427
	UY

	保险
	自动享有英国国民保险计划。
	RMB900
	无需购买
	AIA

	食宿
	学校学生宿舍或公寓（单人间,无餐）
	GBP109–169/每周
	UY

	IEF
服务费
	IEF服务费（签证指导、行前培训、新生到达地面交通、海外紧急支持）【v】
	RMB5000
	IEF



【费用说明】
i. 学费：本科学费与学习时间长度和学分量有关。研究生学费与学习长度和类型有关。
ii. 保险：选择单一Term的学生，需要单独购买保险，选择2个Term的学生，因项目总长超过6个月，学生将自动进入英国国民健康保障计划，包含医疗保险，无需再单独购买保险。
iii. 住宿费则与学校的住宿条件相关，条件越好，费用越贵。费用按周计费。
iv. IEF为提供项目内额外服务所收取的项目成本。
【费用支付】
· UY校方费用由学生直接向UY校方支付缴纳，降低学生财务风险。
· IEF所收取的服务成本费用学生在国内向IEF缴纳。
17. 项目签证
签证类型与学习时间长度相关
· 小于6个月（单个Term）：短期英国学习签证
· 大于6个月（两个Term）：Tier 4签证（正式的英国全日制学生学习签证）
18. 项目申请及材料
· 申请时间
现已开始接受报名。
本科生：报名2020年10月25日截止。
研究生：报名2020年11月25日截止
注：中国学生通常习惯在截止日期前压线提交申请，请尽量避免这种方式，原因如下：
1) 海外大学一般情况下，按先到先得的原则，早申请成功率更高。
2) 学生准备的材料如果有问题，压线申请没有时间进行调整修改。
· 申请材料
1) 英语成绩
满足所学专业对应的英语要求的语言成绩。
2) 学校官方英文成绩单
· 成绩单必须包含最近两年的课程。
本科生申请者如成绩单显示课程不足两年，需提供额外高中成绩单
研究生申请者如成绩单显示课程不足两年，需提供额外本科成绩单
· GPA：3.0/4.0 或平均分达到百分制80分。
3) 个人陈述
主题为《我为什么选择UY进行交流学习》。需在一页纸以内，建议300字左右。
4) 护照信息页
护照有效期需要满足交流项目结束后，至少还有6个月的有效期。
5) 资金证明/银行存款证明
· 资金证明包括银行存款证明、奖学金资助等各类相关证明，币种不限。
· 各类证明可开具后组合使用，总额度需要覆盖参加项目的全部开销并稍有余量，但并非越多越好。如果单一证明材料资金额度可覆盖参加项目的全部开销，可只提供该单一证明材料。

注：
· 所有申请材料必须是纯英文或中英文双语的。
· 申请材料在申请时只需要提供电子版，IEF不收取任何纸质材料原件。各材料原件请申请者妥善保留用于后续签证使用。
· 制作电子版材料时，请使用扫描仪扫描纸质原件以生成电子版材料。因照片拍摄会产生变形，请勿对原件进行拍照生成电子版材料。材料不清晰可能会导致申请延长甚至申请失败。
19. 为什么IEF渠道申请
· IEF渠道申请成功率有保障。
· IEF申请相比学生自行独立申请费用一致或更低。
· 相比学生独立申请，通过IEF申请学生可获得额外IEF服务支持。
20. IEF项目联系人
	李老师（Heidi LI）
座机：010-85759510 或 010-85780910；
手机：15120096212
邮箱：heidi.li@iefstudy.cn
QQ：15120096212
微信描码在线咨询：
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